
V Třeboni 10.08.2024
Petr Veselý
Kyralova 327
379 01 Třeboň
IČ: 70668639

Objednávka:

Objednáváme u Vás, opravu podlahy ve velkém sále haly Roháč, Na sadech 349, Třeboň.
Dle cenové nabídky za cenu 241 153,-- Kč s DPH.

1. Potvrzením objednávky zhotovitel sdělí objednateli, zda předmět plnění podléhá režimu přenesení
daňové povinnosti (viz zákon č. 235/2004 Sb. v platném znění, 8 92a a násl.)

2. Podmínkou platnosti objednávky je podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, její uveřejnění
v Registru smluv, které zajistí objednatel.

3. Oprava bude provedena na základě zhotovitelem potvrzené objednávky v termínu od 12.08.2024
do  30.08.2024

4. Nebude-li dodržen termín dodání předmětu objednávky, je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0.1% z celkové výše ceny dodávky bez DPH za každý i započatý
kalendářní den.

5. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Kromě zákonných
požadavků musí být přiložen předávací protokol.

6. Spolu s předávacím protokolem doloží zhotovitel objednateli technické nebo bezpečnostní listy
(v českém jazyce) nutné pro převzetí a užívání předmětu.

7. Zhotovitel poskytuje záruku na předmět objednávky po dobu 24 měsíců.
8. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které zhotovitel objednatele neupozornil, má

objednatel právo na bezplatnou náhradu či opravu nejpozději do 5 dnů ode dne oznámení vady.
9. Nebude-li vada odstraněna, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

1000,- Kč bez DPH za každý i započatý kalendářní den. Tímto není dotčeno právo na náhradu
škody.

10. Ostatní práva a povinnosti se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.

Jan Záruba

Objednatel:
Městská sportovní Třeboň, příspěvková organizace
Na Sadech 349
379 01 Třeboň
IČ:06457665
Tel: 724347458/384721372

Zhotovitel:

M




